

حذف قطعی استقلال به دلیل پرداخت نکردن مطالبات پرسپولیس هم شاید حذف شود

تیم فوتبال استقلال به دلیل پرداخت نکردن مطالبات استراماچونی این فصل در لیگ قهرمانان آسیا حضور نخواهد داشت و احتمال دارد پرسپولیس هم حذف شود. به گزارش فارس، در حالی که برخی مسؤولان از به کار گرفتن تمام تلاش‌ها برای حذف نشدن استقلال از آسیا خبر داده‌اند اما دیروز یکشنبه اعلام شد باشگاه استقلال به دلیل عدم پرداخت مطالبات سرمربی اسبق خود در این فصل قطعا در آسیا حضور نخواهد داشت. از سوی دیگر گفته می‌شود پرسپولیس نیز احتمال حذفش از آسیا وجود دارد. پرسپولیس در حالی که تمام موارد صدور مجوز حرفه‌ای را طی کرده اما ظاهرا بخشی از طلب ۲۰۰ هزار دلاری یک بازیکن مانده که در صورت پرداخت نشدن این طلب سرخوشان هم به سرنوشت استقلال دچار خواهند شد. مهدی تاج در حاشیه مجمع انتخاباتی استان آذربایجان غربی این خبر را اعلام کرد و گفت: به جز ایران کشورهای عربستان، ژاپن و کره‌جنوبی ۳+۱ سهمیه در لیگ قهرمانان آسیا دارند.

■ ■ ■

هر ناندس رسماً سرمربی نساجی شد

سرمربی اسپانیایی تیم فوتبال نساجی به صورت رسمی معرفی شد. پس از اینکه نساجی در ۱۱ هفته گذشته ۷ باخت و ۴ تساوی کسب کرد، مدیران این باشگاه تصمیم به قطع همکاری با حمید مطهری گرفتند و پس از آن با یک مربی اسپانیایی به نام کارلوس هرئاندس به توافق رسیدند. این مربی تا پایان فصل آینده به عنوان سرمربی جدید نساجی انتخاب شد. هرئاندس مربی جوان و ۳۸ ساله مربیگری را از سال ۲۰۱۱ با سرمربیگری تیم جوانان الیکانته شروع کرد و در کشورش سابقه کار به عنوان دستیار در تیم‌های رئال موریسیا، امپریال و ارمیس اراویپو را دارد. تیم دسته دومی العریب عربستان آخرین تیمی است که هرئاندس پیش از حضور در نساجی در آن فعالیت کرده و اکتبر ۲۰۲۲ از آن جدا شد.

■ ■ ■

مسی از رونالدو عبور کرد

لیونل مسی با گلی که در دیدار برابر نیس به ثمر رساند، از رکورد گلزنی کریستیانو رونالدو در فوتبال اروپا عبور کرد. به گزارش ESPN، لیونل مسی ستاره پاری‌سن‌ژرمن در دیدار برابر نیس بود. مسی در این بازی که در هفته سی‌ام رقابت‌های لیگ فرانسه برگزار شد توانست یک گل به ثمر رساند و یک پاس گل هم بدهد. این هزارمین گل و پاس گلی بود که مسی با پیراهن یارسلونا و پاری‌سن‌ژرمن به نام خود در فوتبال اروپا به ثبت رسانده است به طوری که او تاکنون ۷۰۲ گل باشگاهی به ثمر رسانده و ۲۹۸ پاس گل هم داده است. مسی شمار گل‌های باشگاهی خود در فوتبال اروپا را به عدد ۷۰۲ رساند تا از رکورد گلزنی کریستیانو رونالدو در این رقابت‌ها عبور کند. رونالدو با پیراهن تیم‌هایی که در فوتبال اروپا برای آنها به میدان رفت موفق به زدن ۷۰۱ گل شده بود که مسی با گلزنی برابر نیس از این رکورد گذشت. رونالدو بعد از سال‌ها حضور و درخشش در فوتبال اروپا تصمیم به جدایی گرفت و اکنون در لیگ عربستان و برای النصر به میدان می‌رود. البته او در این تیم سعودی هم درخشیده و آمار خیره‌کننده‌ای داشته است.

■ ■ ■

محرومیت و زندان، سنار بوهای وحشتناک در انتظار فده

مشتی که فده والورده بر صورت بازیکن وپارنال کوبید می‌تواند عواقب بسیار سنگین و تلخی برای او داشته باشد، شاید حتی فصل برای او تمام شود. رئال مادرید در برنابئو ۳ بر ۲ مغلوب وپارنال شد ولی درگیری فیزیکی فده والورده و الکس بانئا پس از بازی و در محوطه بیرونی ورزشگاه برنابئو بود که بیشتر مورد توجه قرار گرفت و خبرساز شد. اختلاف این ۲ بازیکن به ۳ ماه قبل بازمی‌گردد؛ زمانی که رئال مادرید در کوبا دل‌ری موفق شد وپارنال را در لاسرامیکا شکست دهد. در آن بازی بانئا پس از تکل‌ی روی پای والورده به او گفته بود: «حالا گریه کن که بسرت قرار نیست به دنیا بیاید». ماجرا از این قرار است که قبل از آن بازی، همسر والورده اعلام کرد که پسری که او و فدریکو منتظر تولدش بودند به دنیا نخواهد آمد و مجبور به سقط آنی است، هرچند در نهایت چنین اتفاقی رخ نداد و فده و همسرش حالا منتظر تولد دومین فرزند خود هستند. فده که از بانئا کینه داشت، در محوطه اتوبوس‌های تیم‌ها منتظر بازیکن ۲۱ ساله وپارنال ماند و با مشتت به صورت او کوبید. بانئا حالا می‌تواند شکایت کند.اکنون چند سناریو می‌توان درباره وضعیت والورده متصور بود.

■ **شکایت بانئا و باشگاه وپارنال به کمیته برگزاری مسابقات لالیگا؟**

داور مطابق انتظار و به این دلیل که اتفاق در زمین بازی رخ ندهد، در گزارش خود به این درگیری اشاره نکرده ولی بانئا و باشگاه وپارنال می‌توانند با توجه به حضور چند شاهد و فیلم درگیری، از والورده به کمیته رقابت‌ها شکایت کنند. در این صورت محرومیتی بین ۴ تا ۱۲ جلسه در انتظار ستاره اروگوئه‌ای خواهد بود و او شاید فصل را از دست بدهد. در صورت شکایت بانئا به پلیس، پرونده‌ای کفیری علیه والورده تشکیل خواهد شد و تحقیقات پلیس شروع می‌شود. در این صورت حتی خطر زندان والورده را تهدید خواهد کرد و او قطعا جریمه مالی نیز خواهد شد. در حال حاضر نه بانئا و نه باشگاه وپارنال قصد شکایت از والورده را ندارند. در این صورت ستاره اروگوئه‌ای می‌تواند بدون مشکل رئال را در بازی‌های بعدی همراهی کند. ممکن است پلیس مستقر در ورزشگاه برنابئو به صورت مستقل پرونده‌ای علیه والورده تشکیل دهد و تحقیقات درباره درگیری را شروع کند. در این صورت کمیته ضدخوشونت نیز ورود خواهد کرد و سنگین‌ترین جرایم ممکن در انتظار والورده خواهد بود.

تیم فوتبال استقلال مسیر پرفراز و نشیبی برای رسیدن به قهرمانی پیش رو دارد که هر ایستگاه شرایط خاص خودش را خواهد داشت. تیم استقلال در هفته بیست‌وپنجم لیگ فوتبال تیم سختکوش آلومینیوم را در اراک شکست داد تا با توجه به شکست سپاهان در تبریز، با صدرنشین لیگ برتر هم امتیاز شود و تنها به خاطر تفاضل گل کمتر (و همچنین بازی رو در رو که زردها نسبت به استقلال و پرسپولیس وضعیت بهتری دارند) در رده دوم قرار بگیرد. تیم سایپنتو در مقطعی از صدر جدول فاصله گرفت و امیدهایش در حال تبدیل به یأس بود اما با نتیجه‌گیری خوب پس از شکست تکراری مقابل سپاهان، روند رو به رشد خودش را در پیش گرفت و توانست در ۹ بازی ۸ برد تجربه کند. اکنون آبی‌های تهران تنها ۵ ایستگاه تا تکرار قهرمانی فاصله دارند. آنها در ۹ هفته اخیر تنها یک بار آن هم مقابل نساجی مازندران متوقف شدند و بردهای متوالی این تیم کمک کرد با وجود امتیازاتی که از دست داده بودند، اکنون سایه ترسی پشت سر سپاهان باشند. در حالی که باشگاه استقلال مدتی است درگیر مشکلات و حواشی مدیریتی شده، ۲ پیروزی اخیر مقابل ذوب‌آهن و الومینیوم اراک نشان داد تیم سایپنتو برای رسیدن به مقام اول متحد و جدی است. کار خوب سرمربی پرتغالی حفظ انسجام و یکپارچگی تیم بود و به این ترتیب بازیکنان از غرق شدن در مرادب حواشی مدیریت دور ماندند.

■ **هفته بیست‌وششم**

استقلال در این هفته خودش را برای داری بزرگ ایران آماده خواهد کرد. بازی با تیم تهرانی هوادار فرصت خوبی است تا شاگردان سایپنتو از نظر ذهنی برای تقابل با همشهری بزرگ و صاحبنام خودشان و درک بهتر فضای داری اصلی آماده شوند. با توجه به حساسیت کورس قهرمانی در ۵ هفته پایانی و فاصله حداقلی پرسپولیس در جدول، بازی هفته ۲۷ می‌تواند کلید طلایی برای رسیدن به قهرمانی باشد. با این حال آبی‌ها باید ابتدا در مصاف با هوادار روند پیروزی‌های خودشان را ادامه دهند. نکته مهمی که استقلال را الان در موقعیتی عالی قرار داده، حفظ روند پیروزی‌ها بوده و این روند به هیچ‌وجه نباید متوقف شود، در غیر این صورت استقلال همان‌طور که به سرعت به صدر جدول نزدیک شد، به سرعت نیز از مسیر قهرمانی خارج می‌شود. هوادار در ۵ بازی اخیر خودش ۳ باخت، یک مساوی و یک برد مقابل ملوان را ثبت کرده، شاگردان ساکت الیگ در این بازی‌ها ۷ گل دریافت کرده‌اند و ۴ گل زده‌اند. تیم هوادار با ۷ برد، ۸ تساوی و ۱۰ باخت، ۲۹ امتیازی و در رده دهم جدول است. گرفتن مساوی از استقلال برای هوادار دور از دسترس نیست اما تفاضل گل این تیم منفی ۵ است و بازی هجومی تیم سایپنتو سلاحی کارآمد برای کسب ۳ امتیاز در مصاف با بنفش‌های تهرانی خواهد بود.

■ **هفته بیست‌وهفتم**

مهم‌ترین بازی استقلال در این هفته است. پرسپولیس قطعا برای کنار زدن استقلال از کورس قهرمانی با به این میدان خواهد گذاشت. شاید به تیم یحیی گل‌محمدی انتقاداتی از نظر فنی وارد باشد اما نشان داده تیمی باهوش و پخته است. قرمزهای تهران مقابل تیم‌های زیادی به مشکل خوردند که انتظار می‌رفت امتیاز از دست بدهند

داری کلید ماجراست

بررسی مسیر استقلال برای تکرار قهرمانی در لیگ بر تر



کریم بنزما با وجود پیشنهاد نجومی‌ای که از لیگ عربستان دریافت کرده راهی این لیگ نخواهد شد و قراردادش را با رئال مادرید تمدید خواهد کرد.

به گزارش مارکا، کریم بنزما مورد توجه یک تیم عربستانی قرار گرفته بود به طوری که این تیم حاضر بود رقم بسیار بالاتری را برای جذب این بازیکن پرداخت کند اما بنزما ماندن در رئال مادرید را ترجیح می‌دهد. او تابستان قراردادش را تمدید خواهد کرد و حضورش در لیگ عربستان منتفی است.



■ **هفته بیست‌وهشتم**

بازی خانگی با صنعت نفت آبادان که در آستانه سقوط به لیگ یک قرار دارد، حداقل روی کاغذ امتحان سسختی برای استقلال نیست. نفت آبادان اصلا شرایط خوبی ندارد. این تیم در ۵ بازی اخیر ۳ باخت داشته و تنها ۴ امتیاز گرفته، ۱۰ گل خورده و تنها ۴ گل زده است. ۳۴ گل خورده و تفاضل گل منفی ۱۹ نشان می‌دهد خط دفاع مستحکمی مقابل دومین خط حمله لیگ قرار ندارد. با این حال لازم است روحیه بردطلبی آبی‌ها در این بازی نیز در بالاترین حالت حفظ شود. زدن گل‌های زیاد در این دیدار می‌تواند فاصله تفاضل گل استقلال با سپاهان را نیز کم کند.

■ **هفته بیست‌ونهم**

بازی بیرون از خانه مقابل تیم هجومی مس رفسنجان قطعا یکی از سخت‌ترین بازی‌های استقلال خواهد بود. شاگردان محمد ربیعی اگرچه در جمع مدعیان نیستند اما بهترین خط دفاع لیگ را دارند. آنها در کنار سپاهان و استقلال کمترین شکست را تا به حال تجربه کرده‌اند. مسی‌ها در ۵ بازی اخیر تنها یک شکست مقابل پرسپولیس را تجربه کردند. با این حال تیم ربیعی ۱۲ امتیاز از ۵ بازی جمع کرده و حتی تراکتور را هم در تبریز شکست داده است. جالب است که این تیم در ۵ بازی تنها یک گل خورده که نشان می‌دهد استقلال روز دشواری را برای رسیدن به گل خواهد داشت. ایستگاه مس می‌تواند براحتی مسیر استقلال را عوض کند

روز درخشان کشتی فرنگی ایران با ۴ طلا در مسابقات قهرمانی آسیا

بچه‌ها گل کاشتند



ازبکستانی رفت و با پیروزی ۹ بر صفر برابر این کشتی گیر به مدال طلا دست پیدا کرد.

■ **طلای سوم بر سینه علیزاده درخشید**

در وزن ۶۳ کیلوگرم ایمان محمدی پس از استراحت در دور اول، در دور دوم در مرحله یک‌چهارم نهایی با نتیجه یک-یک بر صفر نیراج از هند را مغلوب کرد و به مرحله نیمه‌نهایی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه ۹ بر صفر راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه ۷ بر ۲ سوئیل کومار از هند را از پیش رو برداشت و راهی دیدار فینال شد. علیزاده در دیدار پایانی با نورسلطان تورسیفونف از قرقیزستان مبارزه

رمزگشایی از جمله خاص زلنسکی

همین راستا بود. بنابراین اظهارنظر اخیر زلنسکی نمی‌تواند منبعث از نوعی گمانه‌زنی یا حتی تحلیل ابتدایی باشد و قطعا قرائن و شواهدی در این باره در ذهن رئیس‌جمهور اوکراین وجود دارد که فعلا قدرت بیان آنها را در محافل رسمی و خبری ندارد. زلنسکی اکنون محکوم است با وجود آشفتگی ذهنی خود نسبت به بازی دوگانه ناتو در اوکراین، مدام به صورت رسمی از آمریکا و بازیگران اروپایی بابت ارسال تانک‌ها و تجهیزات نظامی به میدان نبرد قدردانی کند.

اما از زاویه‌ای دیگر، سخنان زلنسکی معنای عمیق‌تری نسبت به ابعاد اطلاعاتی و روایتی آن دارد! رئیس‌جمهور اوکراین عملا اعتراف کرده حمایت غرب از اوکراین در جنگ «طلاقی» ندارد و متغیری وابسته به شرایط میدانی و احیاناً بین‌المللی و فرامنتی حاکم بر نبرد است. پراستری

قبیلی‌اش به پشتوانه وعده‌های مطلق غرب بر عضویت در ناتو و محاصره راهبردی روسیه تاکید می‌کردند، تصور رسیدن به چنین نقطه‌ای را نمی‌کردند؛ نقطه‌ای که رئیس‌جمهور کشوری که حیات حداقلی خود در حوزه روابط بین‌الملل را مرهون تنفس مصنوعی غرب می‌داند، نسبت به معامله اربابسان خود و روسیه ابراز نگرانی می‌کند. شاید یکی از اصلی‌ترین دلایل اصرار زلنسکی برای دیدار با شی‌جین‌پنگ، محاسباتی وی بوده است. زلنسکی حتی در پروسه ارسال تسلیحات آمریکایی و اروپایی به اوکراین نیز «عزم مطلق طرف غربی» را بارها به چالش کشیده و فراتر از آن، نسبت به اینکه اعضای ناتو حاضر به ایجاد منطقه پرواز ممنوع بر فراز نقاط شرقی اوکراین نشده‌اند، شدیداً ناراضی و پهت‌زده به نظر می‌رسند! زمانی که وی و پترو پروشچکو هم‌تای روابط بین‌الملل آگاه شده است.